2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2019

                                     № 690

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для

строительства линейного объекта – «Строительство участка центральной

линии водоснабжения» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,

станица Казанская, по улице Казачья от переулка Русина до участка № 329 микрорайон «Северный»

Рассмотрев заявление главы Казанского сельского поселения Кавказского района Е.А. Шильк о подготовке документации по планировке территории в целях дальнейшего строительства линейного объекта – «Строительство участка центральной линии водоснабжения» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Казанская, по улице Казачья от переулка Русина до участка № 329 микрорайон «Северный» и руководствуясь частью 8 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Администрации Казанского сельского поселения Кавказского района (Шильк):

1) обеспечить подготовку  документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в целях дальнейшего строительства линейного объекта – «Строительство участка центральной линии водоснабжения» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Казанская, по улице Казачья от переулка Русина до участка № 329 микрорайон «Северный»;

2) до начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке территории;

3) представить подготовленную документацию по планировке территории в управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения;

4) обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний;

5) после утверждения передать документацию по планировке территории в управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н.Очкаласов